



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu<sup>®</sup>

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 08.11.2013 r



Certyfikat nr 0019/2011  
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 0020/2011  
ISO 14001 : 2011

Certyfikat nr 0022/2011  
PN-N-18001 : 2004

Certyfikat nr 0021/2011  
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 0023/2011  
HACCP



KOMITET  
UPOWSZECHNIANIA  
KARMIENIA  
PIERSIĄ

tel. Centrala  
84 6773333

tel. Sekretariat  
84 6773300

Fax  
84 6386669

www.  
szpital.zam.pl

e mail:  
szpital@szpital.zam.pl

NIP  
922-22-92-491

REGON  
006050134

KRS  
0000021024

PEKAO S.A. I Oddział  
w Zamościu

61 1240 2816 1111  
0010 3901 3524

AG-Z.2150-9/ 4 /2013

Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę łóżek wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

### **Dotyczy zadania nr 1**

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 970 mm bez zamontowalnych barierek bocznych oraz 1060 mm z barierkami ?

#### Odpowiedź

NIE

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty lakierowane z wypełnieniem z płyty laminowanej odpornej na działanie wysokiej temperatury , uszkodzenia mechaniczne , chemiczne oraz promieniowanie UV , mocowane na stałe ?

#### Odpowiedź

NIE

#### Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z wysoce odpornej tworzywa ABS , odpornego na działanie wysokiej temperatury , uszkodzenia mechaniczne , chemiczne oraz promieniowanie UV , szczyty odejmowane?

#### Odpowiedź

TAK

#### Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją oparcia pleców w zakresie 0-75° oraz uda 0-45° ?

#### Odpowiedź

TAK

#### Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe lakierowane malowane proszkowo ramy wyciągowe ?

#### Odpowiedź

NIE

#### Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo barierki boczne ?

Odpowiedź

NIE

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający wymaga aby łóżko było wyposażone w szczyty tworzywowe , jednorodne , wykonane w technologii zapewniającej brak potencjalnych miejsc łączenia/szczelin np.w technologii „ rozdmuchu „ odlane jednorodne w formach .

Odpowiedź

NIE

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało możliwość przedłużenia leża dla wysokich pacjentów min. 2 x 8 cm ?

Odpowiedź

NIE

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało system podnoszenia barierki oparty na dwa przyciski czytelnie oznakowane , pierwszy zwalniający blokadę , a drugi umożliwiający opuszczanie barierki , opuszczanie barierki wymaga wciśnięcia obydwu przycisków jednocześnie ?

Odpowiedź

TAK

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med Andrzej Mielcarek